
UCHWAŁA NR XXXIV/230/17
RADY GMINY WŁODAWA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających 
spełnianie kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzonym jest Gmina 

Włodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) w zw.z art.204 ust.2ustawy  z dnia 14 grudnia 
2016 przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U z 2017r. poz.60)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Włodawa wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 
w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1.

Oboje rodzice/ opiekunowie prawni 
albo rodzic/opiekun prawny samotnie 
wychowujący dziecko są zatrudnieni 
na umowę o pracę, wykonują pracę na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, 
prowadzą gospodarstwo rolne albo 
pozarolniczą działalność gospodarczą 
lub uczą się (studiują) w systemie 
dziennym.

30
Potwierdzenie zatrudnienia przez 
pracodawcę lub odpis 
z właściwego rejestru lub 
centralnej ewidencji(CEIDG), 
zaświadczenie             
o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego, natomiast fakt pobierania 
nauki jest potwierdzany 
zaświadczeniem wystawionym 
przez szkołę / uczelnię, 
zawierającym informację 
o stacjonarnym systemie nauki 
/studiów

2.
Deklarowany czas pobytu dziecka 
w oddziale przedszkolnym powyżej 
5 godzin.

20
Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych

3.
Dziecko, którego rodzeństwo 
uczęszcza do danego oddziału 
przedszkolnego.

10
Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1407



§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji do klas I w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Włodawa wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej szkoły podstawowej:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1. W szkole obowiązek szkolny realizuje 
rodzeństwo dziecka.

30 Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych

2. Miejsce pracy rodziców/opiekunów 
prawnych albo rodzica/opiekuna 
prawnego samotnie wychowującego 
dziecko znajduje się w obwodzie 
szkoły.

20
Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych

3. W obwodzie szkoły zamieszkują 
krewni dziecka, wspierający 
rodziców/opiekunów prawnych lub 
rodzica/opiekuna prawnego 
w zapewnieniu należytej opieki.

10
Oświadczenie rodziców / 
opiekunów prawnych

§ 3. 1. W przypadku nieprzedłożenia dokumentów potwierdzających spełniania kryteriów, komisja 
rozpatrująca wniosek nie uwzględnia danego kryterium.

2. O przyjęciu dziecka do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub do klasy I szkoły 
podstawowej decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodawa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Korneluk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1407


		2017-03-31T12:55:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




